
2021年 5月 21日 
お客さま各位 

株式会社MASAYA 
 

お知らせ 
 
平素は、MASAYA・カラースタジオ店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 
5月17日 月曜日、カラースタジオ イオンモール宮崎店に入店しています取引先従業員が、

新型コロナウイルスに感染していることが判明し、5 月 18 日 火曜日から店舗休業させていた
だいておりましたが、保健所等関係機関の指導に従い、店内の清掃消毒並びに当店従業員・取引
先従業員の体調確認を行った上で、5月 22日 土曜日から営業を再開させて頂きます。 
 
ご利用いただいているお客さまはじめ、皆さま方に大変なご迷惑とご心配をおかけしており

ますこと、お詫び申し上げます。 
営業再開に際して、安心して当店をご利用いただけるよう、再度感染防止対策を徹底いたしま

す。 
 
今後も保健所等関係機関と相談のうえ、お客さまと従業員の安全を最優先してまいります。何

卒、ご理解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 
 
 
【店内消毒実施日】     

5月 17日（月） 閉店後 
 
【営業再開日】       

5月 22日（土）  
【営業時間】        

10時~21時 
【カラースタジオ宮崎店 店舗電話番号】  

0985-60-8008  
以上 

【お問い合わせ先】 
株式会社MASAYA 本部事務所 
電話番号：03-6687-6592  
ご利用時間：9:00～18:00（月～金曜日） 


